ALLERGENS

RESTAURANT MENU

AN EXPLORATION
OF UNIQUE
GASTRONOMIC
EXPERIENCES

RUSTACEOS

PIO
DIOXIDO DE AZUFRE

GLUTEN

@ LACTEOS
HUEVOS

@ FRUTOS DE

CASCARA
GRANOS DE
SESAMO
PESCADO
CACAHUETES
MOSTAZA
Y SULFITOS
MOLUSCOS
ALTRAMUCES

(8}

060600

“MAGALLANES- ROUTE
OF SPICES”
Cut of Foie Micuit,

Olorosos, Red Fruits ‘ . O O '

and Spices

DICED ALMADRABA

TUNA,
Fried Organic ‘ ’ ‘ .

Fried Eggs and Truffle

SEA BASS

with Citrus, Hazelnut O O O 0 O O O O O O O

and Fennel Hints

RICE FROM ISLA MENOR

with Seasonal Mushroomes,

Duck and Idiazabal Foam ‘ . ‘
DISASTER WITH THE

CAPUCCINO
Mascarpone Cream, . ‘ O ‘ ’ O O O O O

Amaretto Liqueur and
Coffee

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE

‘ Contains the allergen as an ingredient Z3 B Z) D Eq
CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO t i
O Contains traces of the allergen Fla na

CENTRO DE RESTAURACION
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DONANA
E-X
PALATE SCOHDHROGE
KING CRAB

and Huelva King . . . O O O ‘ . O O . ‘

Prawns Salad

DICED ALMADRABA TUNA

Fried Organic Fried Eggs
and Truffle . ' ‘ ‘

SEA BASS,

Celery Bulb, Squid
and Foie Vinaigrette . ‘ O ‘ ‘ ‘ ‘

OXTAIL CEBON,

Scallops and Reduction . ‘ ‘

of Their Juices

CHOCOLATE NUANCES

00000 O

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen

Oe
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SCADO
10XIDO DE AZUFRE
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GLUTEN
ACTEOS
HUEVOS
FRUTOS DE
CASCARA
GRANOS DE
SESAMO
RUSTACEOS
CACAHUETES
MOSTAZA
SULFITOS
MOLUSCOS
ALTRAMUCES
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MENU

INFANTIL ‘ @ @@

=

COMBINED DISH OF

HOMEMADE CROQUETTES @) @ @ O O O O O O

AND POTATOES

BREADED CHICKEN, . O . O O O O
BATTERED FISH ‘ O ‘ . O O O O O

GRILLED FISH O

IBERIAN PORK PLUMA

FRIED EGGS .

cHiPs O0O OO0 0OO0OO0O0O

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen

Oe
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GOURMET
E-X
EXPERIENCE ‘@@ @@ @ >

“MAGELLAN - SPICE
ROUTE”

Cut of Foie Micuit, O 5 O OCe

Oloroso Wine, Red Fruits
and Spices

CEVICHE OF OYSTERS O O O O O O
and Shrimps from Motril ’ ’ ‘ ’ ‘
DICED “ALMADRABA”

-g:glaﬁic Fried Boken ‘ ‘ ‘ ‘

Eggs and Truffle

SEA BASS

ancrusivances - O @ O @G @O O@OO0OO0O0O0

SEGOVIAN SUCKLING PIG
with Charcoal and
“Reinetas” Apple

PASSION FRUIT SORBET O O O O O
CAPPUCCING 000000 OO0O0O0

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen

Oe
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RUTOS DE
ASCARA
GRANOS DE
SESAMO
CRUSTACEOS
CACAHUETES
DIOXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS
MOLUSCOS
ALTRAMUCES

@ LACTEOS
©:

O
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(&)

GLUTEN
HUEVOS
SOJA
PESCADO
APIO
MOSTAZA

ATELLIER
EXPERIENCE

CAVIAR BELUGA,

Brioche y Espuma de . ‘ . . ‘ O ‘ O O O O

Horchata de Almendras

vausaus . OO O @00 @ _ NON N

WAGU JAPONES

MADURADO

y Falso Nigiri de Calamar .
de Potera

EN TEXTURAS e0Oe®e o oo ON J©

VIEIRA,

Duxelles de Niscalos ‘ . O O . ‘

y Beurre Blanc

LENGUADO,

Mantequilla, Avellana O » O C W ) O » O O O O

y Citricos

SOLOMILLO DE VACA

GALLEGA MADURADA O O ® O O O ®

y Torrija de su Falda

MATICES DULCES 00 00O O O

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO

Contains traces of the allergen
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PICA
E-X
PICA SO0 HBO
BREAD SELECTION
SERVICE,
Chef’s Appetizer, and Olive ‘ ‘ . ‘ O O O O O '
Oil Tasting

EXTREMADURA CURED
SHEEP’S CHEESE CUBES . ’
and Apricot Infiltrated

5J 100% ACORN-FED ‘
Iberian Ham

POTATO SALAD,
CARABINERO TARTARE,
FRIED SEA ANEMONE, . . ' O ‘ ‘ O ‘ ‘

and Sabayon Foam

DICED ALMADRABA TUNA

Fried Organic Fried Eggs , ‘ . . ‘

and Truffle

MICUIT FOIE GRAS SLICE,
OLOROSO SHERRY, QUINCE

0 ® O Oe

and Red Fruits

ANCHOVY FROM SANTONA

00,

Eggplant Grilled Aubergine, O O

Madras Curry and Egg Yolk ‘ ‘ . ‘ . ‘
Sabayon

WILD BASS CEVICHE,

Motril Prawns, Huelva OO0 OO0 ee " YO X )

shrimp and Oyster

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient
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PICA
E-X
PICA DO O
CREAM OF “SALMOREJO”
Apricot Sorbet, Alistado, . O O O O
and Fruits
TEMPURA SEAFOOD
WITH “PALO CORTADO” . ‘ O O ‘ ‘
MAYONNAISE
SEASONAL TOMATOES,
CURED TUNA, ALMONDS, O O O O ‘ O ‘
and Basil Air

IMPERIAL CAVIAR, OYSTER,
AND CARABINERO

CARPACCIO on Grilled » - W) Q

Monalisa Potato Gratin

SHELFISH

WHITE PRAWNS FROM
HUELVA Cooked or Grilled

KING PRAWNS FROM
SANLUCAR Cooked or
Grilled

RED KING PRAWN

LANGOUSTINE
Cooked or Grilled

MOTRIL QUISQUILLAS
Cooked or Grilled

O o6 & o ©e

ELVERS OF THE ESTUARY
in Pil Pil .

OYSTERS NATURAL OR
CHARCOAL-BROILED .
with Lime or Lemon

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient



Y
N

ASCARA
DIOXIDO DE AZUFRE

RUTOS DE
GRANOS DE
SESAMO
CRUSTACEOS
CACAHUETES
Y SULFITOS
MOLUSCOS
ALTRAMUCES

@ LACTEOS
©:

O
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@ APIO
&)

GLUTEN
HUEVOS
SOJA
PESCADO
MOSTAZA

100%
VEGETABLES

CHARCOAL-GRILLED
VEGETABLES ‘
and Their Juice

SEASONAL TOMATOES,

Almonds, AOVE and O O O o0 O O ® O

Basil Air

EGGPLANT WITH ROASTED
PEPPER ESCALIVADA O
and Toasted Vegetable Juice

SMALL ISLAND RICE .
with Mushrooms

CREAM OF “SALMOREJO”
Apricot Sorbet and Fruits ' O O O O .

TODO
UN CLASICO

OSCIETRA IMPERIAL

TRADICIONAL PRESTIGE

BELUGA HUSO HUSO '

Blinis 00
Encurtidos .

Crema Agria ‘

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient
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DISHES E-X
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COD CHEEKS IN PIL-PIL

SAUCE, O O O . ‘ ‘ O

Roasted Peppers, Confit
Cod, and Fried Prawns

GRILLED MONKFISH, ' W ) O O O o 0

COCKLE VELOUTE,
and Manzanilla

SALTED OR BAKED ‘
WILD FISH (

SEA BASS

with Citrus Nuances, O0000000000O0

Hazelnuts and Fennel

ARROZ CARNAROLI

CALDOSO, Vieiras . ‘ ‘ O

y Jugo de Bogavante

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient
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GLUTEN
@ LACTEOS
HUEVOS
@ FRUTOS DE
CASCARA
0 -
GRANOS DE
SESAMO
0 PESCADO
@ CRUSTACEOS
CACAHUETES
@ PIO
MOSTAZA
A DIOXIDO DE AZUFRE
®%Y Y SULFITOS
@ MOLUSCOS
ALTRAMUCES

A

OUR MEAT
DISHES

CHARCOAL-GRILLED
SEGOVIAN OR CASTILIAN
FRIED SUCKLING PIG
Suckling Pig and Reinetas

OXTAIL OF CASTRATED OX,

Roasted Eggplant, ‘ ‘ .

Asparagus, and Reduction
of its Juice

GALICIAN BEEF SIRLOIN,

Shallots in Port Wine, and ‘ ’ ‘

almonds

ISLA MENOR RICE WITH

SEASONAL MUSHROOMS, . . .

Aged Pork Loin Slices, and
Thyme Foam

KUROGE WASHU
MATURED WAGU COW
(Old Japanese Cow)

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient



FRUTOS DE
CASCARA
GRANOS DE
SESAMO
CRUSTACEOS
CACAHUETES
DIOXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS
MOLUSCOS
ALTRAMUCES

@ LACTEOS
©
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GLUTEN
HUEVOS
SOJA
PESCADO
MOSTAZA

DESSERT

LEMON OR PASSION FRUIT O O
SORBET

DISASTER WITH THE

CAPUCCINO

Mascarpone Cream, . ‘ O . . O O O O O
Amaretto Liqueur and

Coffee

CHOCOLATE LOVERS: . ‘ . ‘ ‘

Chocolate, Hazelnuts,
Cocoa, and Solera 1847

RED DELICIOUS APPLE

SLICES, Almond Crumble, (@) (@ O 5 O O

and Toffee

OUR RICE PUDDING

Tahiti Vanilla and Citrus O O O
it ® O

ROSEMARY FLAN, ALMOND O
TUILES, and Mascarpone Ice . ‘ . ‘ O

Cream
CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains traces of the allergen Contains the allergen as an ingredient



DOC

Tree nuts Soya Sesame Fish

co MW

Crustaceans Peanuts Celery Mustard Sulphites Molluscs

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on food information provided to
consumers, we have a vailable for consultation information regarding the presen-
ce of allergens in our products. Contact our staff for more information on this. In
our cuisine, we work with multiple raw materials and cannot ensure the uninten-
tional presence of allergens in the form of ingredients or as trace elements. If you
have any allergy or intolerance, please let the staff know so they can proceed with
a safe cooking protocol.

ABADES
(rlanda

CENTRO DE RESTAURACION



